РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Решение

	                  28.06.2019 г.

	№79

с. Черемшанка
Об отмене решения Собрания депутатов

              В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Собрание депутатов Черемшанского сельсовета РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов от 24.04.2006 №93 «О подготовки и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории от ЧС» - отменить.
2. Решение Собрания депутатов от 24.04.2006 №84 «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования» - отменить
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          Т.А.Горячих.

Коррупциогенных факторов не выявлено:
Ведущий специалист                              О.В.Сорокина.